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RAPPORTO DI PROVA
, 198791 / 1 CHIOCCARELLO S.R.L.

. : VIALE DELLINDUSTRIA, 4

| Ricevimento campione: 09/07/15 36036 TORREBELVICINO (V1)

. T,
. Esecuzione prova: 14/07/15 s

; Emissione rapporto: 15/07115

Dent‘;ﬁ‘“l‘ihaz‘c‘ampione: ; “h‘Arobi}é ambottaw rivestito con tessuto NINJA

" Verifica dell'accendibilith dei mobili imbottiti EN 1021:2014

" Lo prove sono state eseguite in conformita alla norma EN 1021-1:2014 "Sorgente di accensione: Sigarettain
- combustione lenta" e alla norma EN 1021-2:2014 "Sorgente di accensione: Fiamma equivalente a quella di un

- fiammifero".

. Descrizione dei materiali provati come dichiarato dal cliente

. Rivestimento
| Tessuto "NINJA" della ditta Chioccarello srl, composizione 100 % High Politex, massa areica 400 g/m?.
It rivestimento non & stato trattato con un prodotto chimico fire-retardant, la faccia provata & quella in vista.

imbottitura (fornita dal Laboratorio su richiesta del cliente)
~ Poliuretano espanso Flame Retardant (Crib 5), massa volumica 25 kg/m®.

i

| Pre-trattamento e condizionamento

- li rivestimento esterno non & stato sottoposto al procedimento di ammollamento in acqua e all'asciugatura
(appendice D) prima di essere condizionato per almeno 96 ore alla temperatura di23zx2°Ce
all'umidita relativa di 50 = 5 %.

W dovcumento in farmato PDF é stalo solfoscritie cont firma digitale e marca : : ! gl vk
temporale nel Nspeilio Wlma?@dsl/‘aﬁwmm digitale (D.Lgs n® 826 D.Lgs. - R
7 159, della delberazions C !Jf'f‘ﬁ L2005 del febbraio 2005 & dolf intesa Adobe-

Cripa gl febbraio 2006. | [ :

5 ; 1 Dirstiore

‘deserizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS rioii's'impegna a verificarne la Veridiifa. | risultati
Hiteriscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni ¢ alterazioni non sono ammesse, I rapporto di
to parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato.effettuato dal cliente. ./ pag. 1/3

La danbminazime e l'eventual
riportati sul rapporto i prova
prova non pud essere riprod
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HAPPORTO Di PROVA
198791 /2 ' CHIOCCARELLO S.R.L.
| VIALE DELLINDUSTRIA, 4
'Ricevimento campione: 09/07/15 %ﬁi TORREBELVICING (Vi)
‘Esecuzione prova: 14/07/15

‘ imessmns rapporto:  15/07/15

Dencmmaz campione: Mobﬂe tmbottlto rivestito con tessuto NINJA

Stgaretta in combustione lenta EN 1021-1:2014

| Risultati delle prove
| Mancata accensione :
i Sigaretia ;
| Criteri di accensione 1 T Osservazioni
- Criteri di combustione lenta
. Combustione progressiva pericolosa [3.1 a)] No No = -
. Assemblaggio di prova esaurito [3.1b)] No No - o i :
- Combustioni lente fino alle estremita [3.1 ¢)) No No - -
- Combustioni lente nell'intero spessore [3.1¢)] No No - -
| Combustioni lente per pili di 1 h [3.14d)] No No - -
' Nell'esame finale, presenza
. di combustione lenta attiva 3.1 )] No No - -
' Criteri di combustione con fiamma
. Presenza di fiamme 3.2 No No - -
Si: requisito non soddisfatto No: requisito soddisfatto Fliae

. Risultati per la sigaretta 3 quando applicabile.
- Llincertezza di misura del tempo estesa a un livello di fiducia del 95 % (fattore di copertura k=2), & di 0,2 secondi.

| risultati della prova di cui sopra riguardano esclusivamente I'accendibilita della combinazione di materiali nelle
particolari condizioni di prova; essi non sono destinati a essere utilizzati come mezzo di valutazione della perfcalas&té
. diincendio potenziale globale dei materiali nella destinazione d'uso.

&

'

H documents in fonmailo FOF é stato softoscrillo con firme digitale & marcs ;
nal rispelto def el amministrazione digitale { D.lgs n° 826 DLgs

m?a!e
n° 159 ), delia deliberazione H2005 del febbraio 2005 e dell intesa Adobe-
Cnipa ael febbraio 2006

# Direttore
TAVOLE

La denominazione e l'eventual rgescma del campione sono dichiarate dal cliente; it CATAS non simpegna a verificame la veridicita. | risultati
riportati sul rapporto di prova siriferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammasse it 'raggmo di
prova non pud .essere riprodotio parzisimente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato aﬁettuam dal cliente. 1o pEG: 213

Pagina 1di 1 codice documento: 2-144-IT-1




Chioccarello S.r.l.

Viale dell'industria, 4 | 36036 Torrebelvicino (VI) - ltaly
Tel. +39 0445 661651 | Fax. +39 0445 661651
www.chioccarello.it | e-mail: info@chioccarello.it

Filiate:

Via Braille. 5
20851 Lissone MB
Tel. 1139.464367
Fax 039464563
e-nath LCRIAS.Com

CATAS S.p.A.

Iser Reg. Imprese Udine
nr. iser. C.F. 01818850305
Reg Impr. UL 20663

P IVA ; O1BIBRS0305
C.50c. £ 1.003.650,00 Lv.

centro ricerche-sviluppo e Iaboratori prove
settori legno-arredo, mmbiente ¢ alimenti

RAPPORTD Di PHOVA

198791 /3 CHIOCCARELLO SR.L.
,~ VIALE DELLINDUSTRIA, 4
. Ricevimento campione: 09/07/15 %gga% TORREBELVICINO (VI)
5Esecuzione prova: 14/07/15 :
'Emissione rappcma 15/07/15
| ‘Denominaz. campzcme Mebfle lmbomte rivestito con tessuto NINJA

| Risultati delle prove
. Mancata accensione

Fiamma equivalente a ;

Criteri di accensione quella di un fiammifero

| 1 2 3 Osservazioni

. Criteri di combustione lenta

| Combustione progressiva pericolosa [3.1a)]  No No No -

_ Assemblaggio di prova esaurito [3.1 b)] No No No -

~ Combustioni lente fino alle estremita 3.1 ¢)] No No No =

. Combustioni lente nell'intero spessore [3.1¢)] No No No -

Combustioni lente per pitidi 1 h 138.1d)] No No No : -
. Nell'esame finale, presenza 3
- di combustione lenta attiva [3.1e)] No No No -

. Criteri di combustione con fiamma

. Combustione progressiva pericolosa  [3.2 a)] No No No -

© Assemblaggio di prova esaurito @2b)] No No No i

. Fiamme fino alle estremita [3.2¢)] No No No e

. Fiamme nell'intero spessore [3.2¢)] No No No -

| Fiamme di durata superiore a 120s  [3.2d)] No(0s) No(0s) No(0s) -

. Si: requisito non soddisfatto No: requisito soddisfatto

Lincertezza di misura del tempo estesa a un livello di fiducia del 95 % (fattore di copertura k=2), & di = 0,2 secondi.

| risultati della prova di cui §ppra riguardano esclusivamente 'accendibilita defla combinazione di materiali nelle
. particolari condizioni di prova; essi non sono destinati a essere utuluzzat: come mezzo di valutazione della pericolosita
| d'incendio potenziale globale dei materiali nella destinazione d'uso. |

/fm::menm i formalo POF é stato saftoscritto can fimna digitale & marcs
tesnporale nel i daf codice dell’ amministrazione dighale { D.Lgs n® 82 ¢ D.igs.
” 159 . dellz dediberszions G‘lw 5 dbl febbraio 2005 e dell'inlesa Adobe-

Crijpa del lebbraio 2006, ;
WMM

La denominazione & i‘eventuale ée‘scnmna del.campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s umpegna a venﬁcame ia vendl?na [ risultati
riportati sul rapporto di prova si rifetiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o - alterazioni ‘non sono ammesse, Il rapporto di
prova nofi pud essere nprodotte parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento & stato effettuato dal cliente.~ pag. 33
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